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Workshop etkinliğinin ardın-
dan Bayramyeri Meydanı’nda
bulunan ‘Kasap ve Peynir Ha-
li’nde konsept mağazasının açı-
lışı gerçekleştirildi. Açılışa Önallar
Gıda Yönetim Kurulu Başkanı Ali
Önal,  Önallar Gıda’nın üçüncü
kuşak temsilcisi Halil Alptuğ Önal
ile Önallar Ailesi; AK Parti Denizli
Milletvekili Nilgün Ök, Denizli İh-
racatçılar Birliği Başkanı Hüseyin

Memişoğlu, Denizli Ticaret Odası
Başkanı Uğur Erdoğan ve Yöne-
tim Kurulu Üyeleri, DEGİAD Yö-
netim Kurulu Başkanı Kemal
Sözkesen, Pamukkale Kayma-
kamı Uğur Bulut,  Pamukkale
Belediyesi Zabıta Müdürü Nev-
zat Dikkat, STK temsilcileri, De-
nizli iş ve siyaset dünyasının
önde gelenlerinin yanı sıra çok
sayıda davetli katıldı. 

İŞ VE SİYASET DÜNYASI AÇILIŞTA BULUŞTU

1957 yılından bu yana 3 kuşaktır Denizli’de süt ürünleri sektörünün öncüsü
olan Önallar Gıda, Bayramyeri Meydanı’nda bulunan ‘Kasap ve Peynir Ha-

li’nde’ yeni konsept mağazasını açılışını gerçekleştirdi. Görkemli açılış töre-
nine ünlü şeflerin yanı sıra çok sayıda davetli katılım sağladı.

Ünlü şefler 

Denizli’ye 

geldi 

ÖNALLAR GIDA YENi KONSEPT 
MAĞAZASINI AÇTI

12’DE

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Denizli İl
Başkanı Mehmet Ali Yılmaz, Malazgirt Zafe-
ri’nin 953’ncü yılı, Büyük Taarruz’un 102’nci yı-
lında mesaj yayımladı.

MALAZGİRT ZAFERİ VE 
BÜYÜK TAARRUZ’U UNUTMADI

SAYFA 6’DA

Bakan Şimşek, kira geliri elde eden an-
cak beyanname vermeyen mükelleflerin sa-
yısının 700 bine ulaştığını ve bu mükellefler
için cezai işlemler başlatılacağını duyurdu.
Bakan Şimşek, vergi dairesi işlemleri başla-
madan önce, mükelleflerin pişmanlık hü-
kümlerinden yararlanarak beyanname ver-

mesi halinde vergi cezası uygulanmayaca-
ğını hatırlattı.

Gelir İdaresi Başkanlığı, kira geliri beya-
nında bulunmayan yaklaşık 1 milyon mükel-
lefe hatırlatma SMS’leri gönderdi. Halen be-
yanname vermeyen 700 bin mükellef, cezalı
işlemlerle karşı karşıya kalacak.

Türkiye genelinde kira gelirini beyan etmeyen 700 bin mükellef tespit
edildi. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, kira geliri beyanında
bulunmayan bu mükelleflerin cezai işleme tabi tutulacağını açıkladı. 

KiRA GELiRi ELDE 
EDENLERE UYARI

GELiR 
iDARESi

HAREKETE
GEÇTi

Denizli’nin Serinhisar ilçesinde seyir ha-
lindeki otomobil sürücüsü direksiyon haki-
miyetini kaybetmesi sonucu refüje çıktı.
Kaza, Denizli’nin Serinhisar ilçesi Eşref Ma-
hallesi’nde meydana geldi. 

KONTROLDEN ÇIKAN 
OTOMOBİL REFÜJE 

ÇIKTI; 1 YARALI

SAYFA 3’TE

Tarım ve Orman
Bakanlığı Tarım Ürün-
leri Piyasaları Rapo-
runu açıkladı. Denizli,
2023 yılında üzüm üre-
timinde Manisa ve Mer-
sin’den sonra 3’üncü
sırada yer aldı. Elma
üretiminde ise 7.sırada
yer aldı. 

DENİZLİ, ÜZÜM 
ÜRETİMİNDE 3’ÜNCÜ

9’DA

Denizli'de merkez üssü Tavas ilçesi olan
3.2 büyüklüğünde deprem meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre gece saat 02.31'de

merkez üssü Denizli'nin Tavas ilçesi olan
13.3 kilometre derinliğinde 3.2 büyüklü-
ğünde deprem meydana geldi. 

DENİZLİ’DE 3.2 BÜYÜKLÜĞÜNDE DEPREM

3’TE

Denizli Büyükşehir Belediyesinin ev sahipliğinde Lao-
dikya Antik Kenti’ndeki 2200 yıllık Batı Tiyatrosu, bu kez
dünyanın en beğenilen bale eserlerinden biri olan ‘Zorba’
ya ev sahipliği yaptı. Ankara Devlet Opera ve Balesi sanat-
çıları tarafından sahnelenen tarihi gösteriye akın eden bin-
lerce sanatsever unutulmaz bir gece yaşadı.

ANTİK KENTTEKİ BALE GÖSTERİSİ
İZLEYENLERİ MEST ETTİ

SAYFA 11’DE

Paris 2024 Paralimpik Oyunları’nda Denizlili
4 sporcu Türkiye’yi temsil edecek Bu yıl Pa-
ris’te düzenlenecek 2024 Paralimpik Oyunları
28 Ağustos’ta başlayacak. Türkiye’nin 94 spor-
cuyla temsil edildiği olimpiyatlarda Denizlili 4
sporcu da madalya için yarışacak. 

DENİZLİLİ 4 SPORCU PARİS’TE 
TÜRKİYE’Yİ TEMSİL EDECEKLER 

10’DA

Gelir İdaresi Baş-
kanlığı, bu yılın ikinci
çeyreğine ait gelir ve
kurum geçici vergi be-
yannamelerinin verilme
ve ödeme sürelerinin 6
Eylül Cuma gün so-
nuna kadar uzatıldığını
açıkladı.

VERGİ BEYANNAMELERİ İÇİN AÇIKLAMA 
6 EYLÜL’E KADAR UZATILDIĞI BİLDİRİLDİ 

2’DE

Denizli'nin Çivril ilçesinde seyir halindeki araç
direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu önce
araca sonra ise direğe çarparak durabildi. Kaza
sonucu 3 kişi yaralandı.

ÖNCE ARACA SONRA 
DİREĞE ÇARPARAK
DURDU: 3 YARALI

SAYFA 3’TE

Denizli'nin Buldan ilçesinde bir süredir kayıp
olarak aranan Serhat Bamyacı, Denizli İncilipınar
parkında bulundu.

Buldan'da kayıp olarak
aranan şahıs bulundu

SAYFA 3’TE

Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı, Müzekart uygula-
masında önemli bir deği-
şikliğe giderek, kart
sahiplerinin müze ve ören
yerlerine yılda sadece iki
kez giriş yapmasına karar
verdi. 

YILDA SADECE 2 KEZ GİRİŞ YAPILABİLECEK   

MÜZEKARTA SINIRLAMA GETİRİLDİ 

4’TE
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Bugün, yaşamsal konularda karşınıza
çıkabilecek tüm zorluklarla mücadele et-
meye hazırsınız. Yeni deneyimlerle karşı-
laşabileceğiniz bir süreçten geçiyorsu-
nuz. İletişim ve haberleşme açısından da
güzel gelişmeler gündeme gelebilir. Ufak
tefek engellerle karşılaşacak olsanız da
üstesinden gelebileceğiniz bir süreçten
geçiyorsunuz. 

Bugün, ikili ilişkilerde daha kontrollü
ve güçlü olma arzunuz var. Ev ve aile ha-
yatınızı ilgilendiren gelişmeleri de mut-
laka yakından takip etmelisiniz. Huzur-
suzlukların ortadan kalkmasını arzu
ediyorsanız, atacak olduğunuz adımları
da ona göre atmanız gerektiğini unutma-
yın. Genel olarak istediklerinize ulaşabile-
ceğiniz bir süreçten geçiyorsunuz. 

Bugün, daha rahat ve aktif adım-
lar atmak isteyeceksiniz. Sınırları
zorlamadığınız sürece istenmeyen
her şeyi de düzeltme şansınız var.
İçinde bulunduğunuz duruma uygun
adımlar atmanın gerekli olduğunu siz
de iyi biliyorsunuz. 

Bugün, kendinizi ortaya koyma gücü-
nüz bir hayli yüksek. Kontrolü tamamen
elinizde bulundurmak istiyorsunuz ve bu-
nun için ne gerekiyorsa onu yapmaya
hazırsınız. Dengeleri lehinize çevirme
noktasında herhangi bir sorun ya da sı-
kıntı ile karşılaşmayacak olmanız da ol-
dukça iyi. 

Bugün, kendinizi ifade etme nokta-
sında sorun ya da sıkıntı yaşamayaca-
ğınız gibi daha güçlü hissedeceksiniz.
İkili ilişkilerde daha kontrollü olmanız
gerekmekte. Aktif yaklaşımlarınızla dik-
kat çekebileceğiniz bir süreçten geçi-
yorsunuz. Enerjinizdeki yoğunluktan
doğru anlamda yarar sağlamayı başar-
dığınız sürece her şeyin daha da iyiye
gidebileceğini unutmayın.

Bugün, yaşamsal konularda ken-
dinizi pek fazla ortaya koymak iste-
meyeceksiniz. Sosyal hayatınıza
ayak uydurmak isterken zorluk yaşa-
mayacaksınız ancak kendinizi biraz
frenleme arzunuz var. Ufak tefek so-
runlara da çok fazla takılı kalıyorsu-
nuz. İstenmeyen ne kadar sorun
varsa üstesinden gelmeyi başaracak-
sınız. 

Bugün, kafanız bir hayli karışık ve
kendinizi engellenmiş gibi hissedeceksi-
niz. Önceliklerinizi belirleme konusunda
ufak tefek sorunlar da karşınıza çıkabilir.
Nedenler üzerinde mutlaka etkinlik gös-
termeye çalışın. Güçlü kalabildiğiniz sü-
rece tüm sorunları ve sıkıntıları da geride
bırakmayı başaracaksınız. 

Bugün, yaşamsal konularda daha
güçlü ve başarılı hissedeceksiniz. Çaba-
larınızın karşılığını alabileceğiniz bir sü-
reçten geçiyorsunuz ve bu da istediğiniz
adımları atabileceğinize işaret etmekte.
İçinden çıkmakta zorlanabileceğiniz bazı
gelişmeler söz konusu olsa da üstesin-
den gelebileceksiniz. 

Bugün, kendinizi yeniden keşfetmeyi
başaracaksınız. Kişisel istekleriniz doğ-
rultusunda hareket ederken daha kont-
rollü olmanız gerekiyor. Sınırları gereğin-
den fazla zorlamadığınız takdirde
herhangi bir sorunla da karşılaşmaya-
caksınız. Amaçlarınıza uygun adımlar at-
manız gereken bir süreçtesiniz.

Bugün, zevk aldığınız şeylerle uğraş-
maktan keyif alacak ve önceliklerinizi bu
doğrultuda tutmak isteyeceksiniz. Yaratıcı
ifadelerinizle dikkatleri üzerinize çekebile-
ceğiniz bir süreçten geçiyorsunuz. Pozitif
yaklaşımlarınız sayesinde her şeyin daha
da iyiye gitme ihtimali var. 

Bugün, gayet olumlu enerjiler alıyor-
sunuz ve bundan da dilediğiniz gibi yarar
sağlamayı başaracaksınız. İstenmeyen
tüm sorunları ortadan kaldırma şansınız
var. Fikirleriniz doğrultusunda hareket
ederken hata yapmaktan da kaçınmanız
gerekiyor. Sınırları gereğinden fazla zor-
lamanın size herhangi bir yarar sağlama-
yacağını da bilmelisiniz. 

Bugün, zihinsel ve fiziksel olarak ken-
dinizi zorlamaktan kaçınacaksınız.
Olumlu enerjiler altında olmanıza rağ-
men herhangi bir sorun yaşamak da is-
temiyorsunuz. Dengeli olabildiğiniz sü-
rece her şeyin daha da iyiye
gidebileceğini unutmayın. 

GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI

İKİZLER (21 Mayıs-20 Haziran)

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

YENGEÇ (22 Haziran-22 Temmuz)

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

KOÇ (21 Mart-21 Nisan)

Denizli'nin Çivril ilçesinde bu-
lunan Işıklı Gölünde 2 Hazi-
randa başlayan nilüfer tekne tur-
ları, su seviyesinin düşmesi ve
nilüfer çiçeklerin solmasıyla
sona erdi. Tur tekneleri gölde
yaşayan farklı kuş türlerini ya-
kından görmek isteyenler için
baraj gölüne açılıyor.

Denizli kent merkezine 120
kilometre uzaklıktaki Çivril ilçesi
sınırları içinden bulunan Işıklı
Gölü, yeşille mavinin buluştuğu,
temiz suyuyla ve nilüfer tarlala-
rıyla turistlerin ilgisini çeken bir
yer haline geldi. Bu yıl 2 Hazi-
ran'da başlayan nilüfer tekne
turları baraj gölünde su seviyesi-
nin düşmesi ve nilüfer çiçekleri-
nin solmasıyla sona erdi. Çivril
İlçesine bağlı Işıklı Baraj kapak-
larının da bulunduğu Seraserli
Mahallesi'ndeki tur tekneleri,

gölde yaşayan kuş türlerini ya-
kından görmek isteyenler için
göle açılıyor. Tur yaklaşık 1,5
saat sürüyor. Yapay olarak oluş-
turulan ve tarımsal sulamada
kullanılan yaklaşık 7 bin 300
hektarlık alana sahip Işıklı Gö-
lü'nde, pek çok kuş, balık ve
bitki türüne ev sahipliği yaptığını
anlatan Tekne Kaptanı Özer Çe-
tinkaya, “Bu yıl Işıklı Gölünde ni-
lüfer turları bitti. Ancak kuşlar
için turlar düzenlemeye devam
ediyoruz. Göl su kuşları için
önemli bir yaşam, yumurtlama,
kuluçka, ve göç ortam oluşturu-
yor. Bölgede kuluçkaya yatan
arasında küçük balaban, alaca
balıkçıl, küçük büyük ak balıkçıl,
Erguvan balıkçıl, çeltikçi, boz
kaz, Angıt, Pasbaş Dalağan, de-
niz kartalı, saz delicesi, kızıl şa-

hin, uzun bacak, Gülen Sumru,
Kır incir kuşları vardır” dedi.

“ERKEN AÇILDIĞI İÇİN 
SU SEVİYESİ YAKLAŞIK
4 METRE DÜŞTÜ”
Nilüferlerin Mayıs ayında aç-

tığını ancak av yasakları nede-
niyle tur teknelerinin baraj gö-
lüne açılmasına izin
verilmediğini anlatan Kaptan
Özer Çetinkaya, “Burası Işıklı
Gölü. Şu anda Seraserli Mahal-
lesinde kapılar tarafından tekne
turundayız. Bu senenin nilüfer
turları her zamanki gibi 1 Hazi-
ran'da başladı. Normalde nilüfer
turlarının 1 Mayıs'ta başlaması
lazım, ama balık avı yasak ol-
duğu için 1 Haziran'a kadar bek-
letiliyorlar. Bu da Nilüferlerin
yüzde 30 kaybolması ya da geç-
mesi anlamına geliyor. Yağışla-

rın olmamasından dolayı, su-
lama amaçlı baraj kapakları
erken açıldı. Erken açıldığı için
su seviyesi yaklaşık 4 metre
düştü. Zaten burayı besleyen bir
Küfi Çayı vardı. Oradan gelen
su, gölü tek başına 2 metre ci-
varına dolduruyordu ve doluluk
oranını yüzde 50'ye ulaştırı-
yordu. Tabii oralara 3 tane baraj
yapılınca, buraya artık su girişi
olmadı. O yüzden barajda dolu-
luk oranı yüzde 40 oldu. Yağış-
larla birlikte yüzde 5 artış sağ-
landı ve doluluk oranı yaklaşık
yüzde 50'ye çıktı” şeklinde ko-
nuştu.

“KUŞLARIN BULUNDUĞU 
BÖLGELERE TUR 
DÜZENLİYORUZ”
Tarım arazilerinin sulanması

için baraj kapaklarının bu yıl er-
ken açıldığını yaklaşık 1.5 aylık
bir dönemde Nilüfer turlarını bi-
tirmek zorunda kaldıklarını anla-
tan Kaptan Çetinkaya, “Bu yıl ki
Nilüfer turlarını bitirdik, şimdi
kuş turlarını başlattık. İnsanlar
göl havası almak istiyorlar. Biz
de kuşların bulunduğu bölgelere
tur düzenliyoruz. Buradaki kuş
türlerine gelince genellikle kara-
batak kuşları bulunmaktadır. Za-
ten ürediği için yuvaları da bu-
rada. Ayrıca gri balıkçıl ve
beyaz balıkçıl kuşları var. Bunlar
kendileri 90 santim boyunda olu-
yor. Uzun bacaklı kuşlar, peli-
kanlar ve çok çeşitli ördekler de
mevcut. Ördeklerin kendi ara-
sında 5-6 çeşidi bulunuyor. Çok
sayıda kuş olduğu söyleniyor"
ifadelerini kullandı.

Nilüfer turu için Kırşehir'den
Denizli'ye geldiklerini, nilüfer
turu yerine artık kuş turuna katı-

lacaklarını anlatan Ahmet Altan,
“Biz Kırşehir'den buraya, Işıklı
Baraj Gölü'ne ziyarete geldik.
Aslında nilüferleri görmek için
gelmiştik, ama onların zamanını
kaçırmışız, biraz geç kaldık.
Yine de burada görebileceğimiz
çok sayıda kuş türü vardı. Kuş-
ları görmek için tekrar bir tur
ayarladık. Burası bir yapay baraj
gölü olmasına rağmen, doğal
kuş gölleri gibi, kuş cenneti ola-
rak birçok kuşa ev sahipliği ya-
pıyor. Karabatak, pelikan, birçok
balıkçıl türü ve martılar etrafı-
mızda. Gerçekten kuş dolu bir
ortamdayız ve büyük bir görsel
şölen yaşıyoruz. Geçen sene de
gelmiştim ve o zaman nilüferleri
görme şansım olmuştu. Çok gü-
zel görüntüler yakalamıştık.
Şimdi nilüferleri yakalayamadık
ama kuşları görmek de bizim
için büyük bir zevk oldu”
dedi.İHA

NİLÜFERLER SOLUNCA TEKNELER
KUŞLAR İÇİN BARAJ GÖLÜNE AÇILDI

Gamze OKTAY
Türkiye’de toplumun düzenli

kitap okuma oranı yüzde0.1, ki-
tap toplum yaşamında önem
sıralamasında 235. sırada, top-
lumun yüzde 75’i kitap okumu-
yor. Kitap okumanın faydaları
bilinmesine rağmen ülkemiz-
deki okur sayısı çok yetersiz
kalıyor. Bunun üzerine bir de
internet üzerinden kitap satış-
ları eklenince kitapçılar gün
geçtikçe daha fazla sorun yaşı-
yor. 24 yıllık kitapçı olan Hakan
Aktaş, sektörün zorluğuna dik-
kati çekti. Kültürel, ekonomik
ve eğitim sistemlerinin etkisiyle,
kitap okuma oranları dünya ça-
pında büyük ölçüde değişiyor.

Kitap okuma oranının gerek
Denizli’de gerekse gerekse
ülke genelinde çok düşük oldu-

ğunu söyleyen Hakan Aktaş,
bu durumun sebeplerinin tarih-
sel bağlamıyla ele almak ge-
rektiğini söyledi. Toplum olarak
okuma ve araştırma gibi konu-
larda eksiklerimizin olduğunu
belirten Aktaş, bunun üzerine
bir de sosyal medyanın etkisi-
nin eklenmesiyle özellikle genç
nesilde kitaplara olan ilginin
daha da azaldığını vurgular-
ken; gene de bu konuda umut-
suz olmamak gerektiğini ifade
etti.  

“EN DERTLİ 
OLDUĞUMUZ KONU,
İNTERNETTEN 
KİTAP SATIŞI”
Kitapçılar olarak en dertli ol-

dukları konunun internetten ki-
tap satışları olduğunun altını çi-

zen Hakan Aktaş, yaşanan
ekonomik zorluklardan dolayı
Denizli’de bir zamanlar sayıları
15’i bulan kitapçı sayısının gü-
nümüzde 4 – 5’e kadar düştü-
ğünü dile getirdi. Son olarak ki-
tapçıların yaşamasını

sağlamak için yapılması gere-
kenler konusuna değinen Ak-
taş, bu konuda Alman modeli
olarak bilinen uygulamanın
kendilerini internetten satışların
zararına karşı koruyabileceğini
söyledi. 

KİTAPÇILIK SEKTÖRÜ SORUNLARLA BOĞUŞUYOR
HAKAN AKTAŞ: DENİZLİ’DE KİTAPÇI SAYISI DÜŞTÜ

Cansu YAZICI
Gelir İdaresi Başkanlığı, bu

yılın ikinci çeyreğine ait gelir ve
kurum geçici vergi beyanname-
lerinin verilme ve ödeme sürele-
rinin 6 Eylül Cuma gün sonuna
kadar uzatıldığını açıkladı.

Kurum tarafından yapılan
açıklamada, Hazine ve Maliye
Bakanlığı’na iletilen talepler
doğrultusunda, 27 Ağustos’ta
sona ermesi gereken beyanna-
melerin yeni süresinin belirlen-
diği bildirildi. Gelir İdaresi Baş-
kanlığı’nın internet sitesinde yer
alan duyuruda, 2024 yılına ait
ikinci geçici vergi dönemi için

(Nisan-Mayıs-Haziran) gelir ve
kurum geçici vergi beyanname-
lerinin verilme ve ödeme sürele-
rinin uzatıldığı belirtildi. Buna
göre, mükellefler beyannamele-
rini 6 Eylül Cuma gün sonuna
kadar teslim edebilecek. Süre
uzatımı, geçici vergi beyanname-
leri için belirlenen 27 Ağustos
son tarihi itibarıyla beyanname
verme yükümlülüğü bulunan özel
hesap dönemine tabi mükellefleri
de kapsıyor. Gelir İdaresi Baş-
kanlığı, tüm mükelleflerin bu ta-
rihe kadar beyannamelerini so-
runsuz şekilde iletmeleri
gerektiğini vurguladı.

VERGİ BEYANNAMELERİ İÇİN AÇIKLAMA 
6 EYLÜL’E KADAR UZATILDIĞI BİLDİRİLDİ 
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HAVA DURUMUNAMAZ VAKİTLERİ

35/23

04:55 
06:22 
13:11 
16:52 
19:49 
21:10

İmsak:
Güneş:

Öğle:
İkindi:

Akşam:
Yatsı:

İş Bankası kuruldu. İlk genel müdürü eski İktisat Ve-
kili, Mübadele İmar ve İskan Bakanlığından ayrılan Celal

(Bayar) Bey oldu. İş Bankası'nın kuruluş sermayesi 
1 milyon liraydı. 1924

Kamerun'da volkanik gölden çıkan karbondioksit ve
hidrojen gazlarının karışımı sonucu 1500 kişi öldü.1986

TARİHTE BUGÜN

Yağmurlu

DUYURU
ÇED Sürecinde

Halkın Bilgilendirilmesi ve Sürece
Katılımı Toplantısı

RWE & TURCAS GÜNEY ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş. tarafından
Denizli İli, Honaz İlçesi, Yokuşbaşı ve Kaklık Mahalleleri mevki-
inde “RWE DOĞALGAZ KOMBİNE ÇEVRİM ENERJİ
SANTRALİ YARDIMCI KAYNAK GÜNEŞ ENERJİ SANTRALİ
(20,0029 MWm/20,0029 MWe - 23,29 ha)” projesinin yapılması
planlanmaktadır. Söz konusu proje için Çevresel Etki Değer-
lendirmesi (ÇED) Yönetmeliğinin 9. Maddesi gereğince aşağıda
belirtilen tarih ve saatte faaliyetle ilgili halkı bilgilendirmek, görüş
ve önerilerini almak için “Halkın Bilgilendirilmesi ve Sürece
Katılımı Toplantısı” yapılacaktır. 
Halkımıza saygı ile duyurulur.

Halkın Bilgilendirilmesi ve Sürece Katılımı Toplantısı
Toplantı Yeri : Kaklık Mahallesi Park Kahvehanesi
Toplantı Yerinin Adresi: Kaklık Mahallesi, Vali Oğuz Kağan 

Köksal  Caddesi, No: 62, Honaz/DENİZLİ 
Toplantı Tarihi : 13.09.2024
Toplantı Saati : 11:00
Proje Sahibi : RWE & TURCAS

GÜNEY ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş.
Tel : (0312) 236 62 05
Faks : (0312) 236 62 04
ÇED Raporunu Hazırlayan Kuruluş: ENVA ÇEVRE İŞ SAĞLIĞI
VE GÜVENLİĞİ ENERJİ MÜH. MÜŞ. DAN. TAAH. SAN. VE TİC.
LTD. ŞTİ.
Tel : (0312) 426 00 88
Faks : (0312) 426 00 99

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de    BASIN NO:İLNO2080515

Kaza, Denizli'nin Serinhisar ilçesi
Pınarcık Mahallesi'nde meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, Denizli
yönüne seyir halinde olan otomobil,
sürücünün direksiyon hakimiyetini
kaybetmesi sonucu karşı şeritten ge-
len araca çarparak durabildi. Kazayı
gören vatandaşların ihbarı üzerine
olay yerine sağlık, polis ve itfaiye ekip-
leri sevk edildi. Olay yerine Denizli Bü-
yükşehir Belediyesi Serinhisar İtfaiye
ekipleri tarafından araçta mahsur ka-
lan 2 kişi kurtarılarak, sağlık ekiplerine
teslim edildi. Sağlık ekipleri tarafından
ilk müdahalesi olay yerine yapılan 1
kişi ambulans ile hastaneye sevk
edildi.Kaza ile ilgili soruşturma başla-
tıldı.İHA

Denizli'nin Se-
rinhisar ilçe-
sinde seyir

halindeki oto-
mobil, sürücü-
nün direksiyon

hakimiyetini
kaybetmesi so-
nucu karşı şe-

ritten gelen
araca çarpması
sonucu mey-

dana gelen tra-
fik kazasında 2
kişi yaralandı.

OTOMOBİL KARŞI YÖNDEN GELEN 
ARAÇLA ÇARPIŞTI; 2 YARALI

Denizli’nin Serinhisar ilçe-
sinde seyir halindeki LPG yüklü
tanker sürücüsü direksiyon haki-
miyetini kaybetmesi sonucu şa-
rampole devrildi.

Kaza, Denizli’nin Serinhisar
ilçesi Yatağan Mahallesi’nde
meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, henüz plakası belirleneme-
yen LPG yüklü tanker direksiyon
hakimiyeti kaybetmesi sonucu
şarampole devrildi. Kazayı gö-
ren çevredeki vatandaşların ih-
barı üzerine olay yerine sağlık, it-
faiye, jandarma ekipleri sevk
edildi. Olay yerine Denizli Büyük-
şehir Belediyesi Serinhisar, Ye-
şilyuva, Acıpayam ve Cankurta-
ran itfaiye ekipleri tarafından
tankerde mahsur kalan 1 kişi
kurtarılarak, sağlık ekiplerine tes-
lim edildi. 112 ekibi tarafından ilk
müdahalesi olay yerinde yapılan

1 kişi ambulans ile hastaneye
sevk edildi. LPG yüklü tankerin
ise gaz kaçağı, yetkiler ve itfaiye
ekipleri tarafından kontrol altına
alındı.

Kaza ile ilgili soruşturma baş-
latıldı.İHA

LPG YÜKLÜ TANKER 
ŞARAMPOLE DEVRİLDİ

Kaza, Denizli’nin Serinhisar ilçesi Eşref Mahalle-
si’nde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, henüz
plakası belirlenemeyen araç direksiyon hakimiyetini
kaybetmesi sonucu refüje çıktı. Kazayı gören vatan-
daşların ihbarı üzerine olay yerine sağlık, polis ve it-
faiye ekipleri sevk edildi. Olay yerine Denizli Büyükşe-
hir Belediyesi Serinhisar İtfaiye ekipleri tarafından
araçta mahsur kalan 1 kişi kurtarılarak, sağlık ekiple-
rine teslim edildi. Sağlık ekipleri tarafından ilk müda-
halesi olay yerine yapılan 1 kişi ambulans ile hasta-
neye sevk edildi. Kaza sonucu maddi hasar meydana
gelen araç ise çekici tarafından kaldırıldı.

Kaza ile ilgili soruşturma başlatıldı.İHA

Kontrolden çıkan otomobil
refüje çıktı; 1 yaralıDenizli’nin Serinhisar ilçe-

sinde seyir halindeki otomo-
bil sürücüsü direksiyon

hakimiyetini kaybetmesi so-
nucu refüje çıktı.

Denizli'de merkez üssü
Tavas ilçesi olan 3.2 büyüklü-
ğünde deprem meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre
gece saat 02.31'de merkez
üssü Denizli'nin Tavas ilçesi
olan 13.3 kilometre derinli-

ğinde 3.2 büyüklüğünde dep-
rem meydana geldi. Deprem
Tavas ilçesinin yanı sıra kent
merkezinden ve çevre iller-
den hissedilirken, şu ana ka-
dar can ve mal kaybı olma-
dığı bildirildi.İHA

Denizli'de 3.2 büyüklüğünde deprem

Denizli'nin Buldan ilçesinde
bir süredir kayıp olarak ara-
nan Serhat Bamyacı, Denizli
İncilipınar parkında bulundu.

Denizli’nin Buldan ilçe-
sinde yaşayan, geçtiğimiz
günlerde yaşadığı evden ayrı-
lan ve eve dönemeyince
arama çalışmalarına başlanı-
lan Serhat Bamyacı bulundu.
Yapılan incelemeler ve gelen
ihbarlarla Tosunlar Mahalle-

si’nde de göründüğünün belir-
lenmesi sonucunda üzerine
çalışmaların yoğunlaştığı ve
ekipler tarafından titizlikle in-
celendi. Denizli İl Emniyet Mü-
dürlüğü Aranan Şahıslar Büro
Amirliği ve Buldan İlçe Emni-
yet Müdürlüğü ekiplerince ya-
pılan alan ve kamera incele-
meleri sonucunda Denizli
İncilipınar parkında bu-
lundu.İHA

Buldan'da kayıp olarak aranan şahıs bulundu

Kaza, Denizli'nin Çivril il-
çesi Demokrasi Kavşağında
meydana geldi. Edinilen bil-

gilere göre, henüz plakası
belirlenemeyen araç direksi-
yon hakimiyetini kaybetmesi

sonucu önce seyir halindeki
araca çarptı sonrasında ise
direğe çarparak durabildi.
Kazayı gören vatandaşların
ihbarı üzerine olay yerine
sağlık, polis ve itfaiye ekipleri
sevk edildi. 

Olay yerine Denizli Bü-
yükşehir Belediyesi Çivril İt-
faiye ekipleri tarafından
araçta mahsur kalan 3 kişi

kurtarılarak, sağlık ekiplerine
teslim edildi. 112 ekipleri ta-
rafından ilk müdahalelileri
olay yerinde yapılan 3 kişi
ambulanslar ile hastaneye
sevk edildi. 

Kaza sonucu iki araçta da
maddi hasar meydana gelir-
ken hastaneye kaldırılan 3
kişinin ise hayatı tehlikesi ol-
madığı öğrenildi.İHA

Otomobil direğe çarparak durabildi; 3 yaralı
Denizli'nin Çivril ilçesinde seyir ha-
lindeki araç direksiyon hakimiyetini
kaybetmesi sonucu önce araca
sonra ise direğe çarparak durabildi.
Kaza sonucu 3 kişi yaralandı.
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Cansu YAZICI
Denizli Barosu Olağan Ge-

nel Kurulu ekim ayında yapıla-
cak. Mevcut başkan Adnan De-
mirdöğer yeniden aday
olurken, Avukat Jülide Keleş
Yarışan da adaylığını açıkladı. 

Denizli Barosunun Olağan
Genel Kurulu 5-6 Ekim’de yapı-
lacak. Çoğunluk sağlanama-
ması durumunda 12-13
Ekim’de gerçekleştirilecek. Ge-
nel kurulda yarışacak adaylar-

dan ikisi belli oldu. Baro Baş-
kanı Adnan Demirdöğer, yeni-
den aday olduğunu açıklarken,
Avukat Jülide Keleş Yarışan da
adaylığını açıkladı. 

2021 ve 2022’de yapılan
genel kurullarda Denizli Barosu
Başkanlığına seçilen Adnan
Demirdöğer, bir kez daha aday
oldu. Demirdöğer, “Arkadaşla-
rım aday olmam yönünde irade
belirtti, kıramadım. Meslektaş-
larıma hizmet edebilmek açı-

sından adayım” dedi.
Denizli Barosu tarihinde

başkanlık yarışına katılacak ilk
kadın aday olan Jülide Keleş
Yarışan da adaylığını açıklar-
ken, “Avukatlık, tüm canlıların
haklarını koruma-geliştirme-ka-
muoyunu bilinçlendirme-anaya-
sal düzenin mevcudiyetini sa-
vunma-anayasanın koruma
kalkanını güçlendirme konula-
rında topluma önderlik etmeye
muktedir bir meslek” diyerek,

“Derdi yüklenen ve yılmadan
mücadele eden meslektaşla-
rım; toplumsal ayrışmalar ya-
ratma hedefli odaklardan sıyrı-
lıp; hukuk için, mesleğimiz için,
suyumuz toprağımız doğa ana-
mız ve toplumumuz için, bir
arada durmak, hukuku ve ada-
letin koruyucu gücü olan mes-
leğimizi güçlendirmek için so-
rumlulukla çalışmak amacı ile
Denizli Barosu Başkanlığına
aday oluyorum” dedi. 

DENiZLi BAROSUNDA SEÇiME DOĞRU 
2 iSiM ADAYLIKLARINI AÇIKLADI

Sema DOĞAN
Denizli'nin Acıpayam ilçesi Bele-

diye Başkanı Levent Yıldırım'ın gö-
reve geldiği günden itibaren düzenli
olarak gerçekleştirdiği vatandaş bu-
luşmaları devam ediyor.Güney, Oluk-
başı, Çiftlik, Benlik, Alcı ve Gölcük
mahallelerinde vatandaşlarla bir
araya gelen Başkan Yıldırım yapıl-

ması planlanan çalışmaları aktarır-
ken, talep ve istekleri dinliyor. 

Göreve geldiği günden itibaren
Acıpayam ilçe sakinleriyle sık sık bir
araya gelen Belediye Başkanı Levent
Yıldırım, gerçekleştirdiği mahalle zi-
yaretlerine Güney, Olukbaşı, Çiftlik,
Benlik, Alcı ve Gölcük ile devam etti. 

Mahallelerin ihtiyaçlarının gideril-

mesi için teknik geziler ve mahalle zi-
yaretlerini gerçekleştirmeye devam
eden Başkan Levent Yıldırım, vatan-
daşların istek ve taleplerini dinlerken,
hayata geçirecekleri projelerle ilgili
bilgiler verdi. 

Dalaman çayı üzerine yapılması
planlanan Hidroelektirik santrali ile il-
gili açıklamada bulunan Başkan Yıl-
dırım, “ toprağımıza ve suyumuza
sahip çıkalım” dedi. 

Acıpayam’ın geleceği için çalış-
maları planlı şekilde hayata geçirdik-
lerini belirten Başkan Levent Yıldı-
rım, bölgesel ziyaretlerde yapılacak
çalışmaların düşük maliyetlerle ortak
kararla hayata geçireceklerini ifade
etti. 

Başka Yıldırım, mahalle ziyaretle-
rine devam edeceklerini belirterek,
“sorunlarını dinledik, çözüm önerileri-
miz hususunda istişarelerde bulun-
duk. Derman belediyecilik anlayışı-
mızla her zaman halkımızla iç içe
olmaya, sorunları en hızlı şekilde
çözmeye devam edeceğiz” dedi. 

BAŞKAN YILDIRIM MAHALLE ZİYARETLERİNİ SÜRDÜRÜYOR 
YAPILACAK ÇALIŞMALARI AKTARIYOR, TALEPLERİ DİNLİYOR 

Sema DOĞAN
Kültür ve Turizm Bakanlığı, Müzekart

uygulamasında önemli bir değişikliğe gi-
derek, kart sahiplerinin müze ve ören
yerlerine yılda sadece iki kez giriş yap-
masına karar verdi. Daha önce yıllık sı-
nırsız giriş hakkı tanıyan Müzekart sahip-
leri, artık Pamukkale gibi bakanlığa bağlı
ören yerleri ve müzelere üçüncü kez gi-
riş yapmak istediklerinde ücret ödemek
zorunda kalacak. Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı, Müzekart uygulamasında önemli
bir değişikliğe giderek, kart sahiplerinin
müze ve ören yerlerine yılda sadece iki
kez giriş yapmasına karar verdi.Daha
önce yıllık sınırsız giriş hakkı tanınıyordu. 

Pamukkale gibi turistik noktalarda
sıkça kullanılan Müzekart, bu yeni dü-

zenlemeyle birlikte artık yılda sa-
dece iki kez kullanılabilecek.  Pa-
mukkale ören yeri giriş ücreti kişi
başı 30 Euro olarak belirlenmiş
durumda. Bu değişiklik, sık sık mi-
safir ağırlayan ve Pamukkale'yi
farklı mevsimlerde ziyaret etmek
isteyen vatandaşlar arasında bü-
yük bir tepkiye neden oldu. Kültür
Bakanlığı’nın Yeni Kararı Kültür ve
Turizm Bakanlığı’nın internet site-
sinde yer alan bilgilendirmeye
göre, Müzekart sahipleri artık T.C.

Kültür ve Turizm Bakanlığı’na, Milli Sa-
raylar ve Çanakkale Alan Başkanlığına
bağlı 350’den fazla müze ve ören yerini
bir yıl boyunca her birine sadece iki kez
ziyaret edebilecek. Bu kısıtlama, özellikle
Denizli gibi turistik şehirlerde yaşayan ve
müze ziyareti yapmak isteyen vatandaş-
ları etkileyecek. Yıl boyunca farklı za-
manlarda bu tarihi ve doğal güzellikleri
görmek isteyenler için getirilen bu sınır-
lama, hem Denizli’de hem de tüm Türki-
ye’de Müzekart kullanıcılarını olumsuz
etkileyeceği değerlendiriliyor. 

MÜZEKARTA SINIRLAMA GETİRİLDİ 
YILDA SADECE 2 KEZ GİRİŞ YAPILABİLECEK   

Denizli’nin Buldan ilçesinde
oturan Ahmet Gürses’in, on iki yıl
önce bahçesinde diktiği kaktüs iki
metreyi geçerek meyve vermeye
başladı.Denizli’nin Buldan ilçesi
Dörteylül Mahallesi’nde oturan
Gürses on iki yıl önce bahçesinde
diktiği kaktüsün iki metreyi geçti-
ğini görünce hayret etti. Küçük bir
dal olarak diktiği kaktüsün devasa
boyuta gelmesini hayret ettiğini
dile getiren Ahmet Gürses “Adeta
kovboy filmlerinde gördüğümüz
kaktüsler gibi oldu. İncire benze-
yen meyveside var. Çiçekler aç-

tıktan sonra meyvesi oluyor. Ye-
meside çok güzel. Sürekli güneş
gören küçük bahçemde sıcaklık
çok yüksek olduğu için bu kadar
büyüdüğünü tahmin ediyorum.
Hiçbir bakımda gerektirmiyor. Az
bir sulama yapıyorum. Ayrıca
bahçemde saksılarda domates,
biber ve çiçek yetiştiriyorum. Ço-
cuklarım ve mahalledeki çocuklar
ilgi gösteriyorlar. Onlar domatesin
ve biberin marketlerde yetiştiğini
sanıyorlar. Onlara bitkileri tanıtı-
yor, tarımın ülkemiz için önemini
anlatıyorum” dedi.İHA

12 yıl önce bahçesine diktiği
kaktüs boyunu geçti

Denizli Büyükşehir Belediyesi, 30
Ağustos Zafer Bayramı’nın 102. Yıl
dönümüne özel futbol ve basketbol
turnuvası düzenleyecek. Yüzlerce
sporcunun katılacağı iki ayrı turnu-
vaya toplam 24 takım katılacak.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, 30
Ağustos Zafer Bayramı’na özel iki
ayrı turnuva düzenliyor. Zafer Bay-
ramı’nın 102. yılında yüzlerce spor-
cunun mücadele edeceği basketbol
branşında 30 Ağustos Zafer Bay-
ramı Dostluk Kupası ile futbolda 30
Ağustos Zafer Bayramı Zafer Kupası

turnuvalarına 24 takımın yanı sıra
yüzlerce sporcu katılacak. 30 Ağus-
tos Zafer Bayramı Dostluk Kupası
Turnuvası, 24-25 Ağustos 2024 ta-
rihleri arasında Hasan Güngör Ka-
palı Spor Salonu’nda yapılacak. Tur-
nuvaya değişik yaş gruplarından 4
takım ve 160 sporcu katılacak. 30
Ağustos Zafer Bayramı Zafer Kupası
turnuvası ise, 26-29 Ağustos tarih-
leri arasında Doğan Seyfi Atlı Futbol
Sahası’nda yapılacak. Bu özel tur-
nuvaya da 20 takım ve 260 sporcu
katılacak.İHA

Denizli Büyükşehir 30 Ağustos Zafer
Bayramı 102. yılında yüzlerce

sporcu mücadele edecek
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Tolga Alp DÜZGÖREN
Türk tarihi için iki önemli olayın yıl

dönümünde Başkan Yılmaz şu ifadeleri
kullandı;

“Bugün, tarihimizin iki büyük zaferi-
nin yıl dönümünü büyük bir gurur ve
onurla anıyoruz. Türk milletinin kaderini
değiştiren ve Anadolu'nun kapılarını
ebediyen açan Malazgirt Zaferi'nin 953.
yılı ile, bağımsızlık mücadelesinde des-
tan yazan Büyük Taarruz'un 102. yılı,
bizlere atalarımızın gösterdiği azim, ka-
rarlılık ve cesaretin ne denli büyük oldu-
ğunu bir kez daha hatırlatmaktadır.

26 Ağustos 1071'de, Sultan Alpars-
lan'ın komutasında kazanılan Malazgirt
Zaferi, sadece askeri bir başarı değil,
aynı zamanda Türk milletinin Anado-
lu'da kök salmasının ve bu toprakları
ebedi vatan kılmasının ilk adımıdır. Sul-
tan Alparslan’ın "Size öyle bir vatan al-
dım ki; ebediyen sizin olacaktır." sözü,
milletimizin Anadolu ile olan sarsılmaz
bağını perçinlemiştir. Malazgirt, milleti-
mizin tarih sahnesinde yükselişinin ve
yeni bir medeniyetin inşasının müjdecisi
olmuştur. Bu şanlı zaferin ardından asır-
lar boyunca bu topraklarda medeniyet-
ler kuran, adalet, barış ve huzur dağıtan
ecdadımız, her zaman vatanını koruma
ve yüceltme gayreti içinde olmuştur. An-
cak tarihimizin en zorlu dönemlerinden
biri olan Kurtuluş Savaşı'nda, milletimiz

bir kez daha varoluş mücadelesine gi-
rişmiş ve Büyük Taarruz ile bu mücade-
lenin zaferle taçlanmasını sağlamıştır.

26 Ağustos 1922 sabahı, Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk'ün "Ordular, ilk he-
definiz Akdeniz'dir, ileri!" emriyle başla-
yan Büyük Taarruz, Türk milletinin
bağımsızlık aşkının ve esarete boyun
eğmeyen ruhunun bir sembolü olarak
tarihe altın harflerle yazılmıştır. Dört gün
süren bu büyük mücadele, işgalci güç-
lerin tamamen bertaraf edilmesiyle so-
nuçlanmış ve 30 Ağustos’ta Dumlupı-
nar’da kazanılan zaferle, Türkiye
Cumhuriyeti’nin temelleri atılmıştır.

Bu büyük zaferlerin yıl dönümle-
rinde, Sultan Alparslan ve Gazi Mustafa
Kemal Atatürk başta olmak üzere, va-
tanı uğruna canını feda eden tüm şehit-
lerimizi ve gazilerimizi rahmetle, min-
netle anıyoruz. Onların aziz hatıraları
önünde saygıyla eğiliyor, bıraktıkları mi-
rası geleceğe taşımak için aynı kararlı-
lıkla çalışacağımıza söz veriyoruz.

Bu toprakları bize vatan kılan, ba-
ğımsızlık ve özgürlük uğruna mücadele
eden kahramanlarımıza olan borcu-
muzu hiçbir zaman unutmayacağız. Mil-
let olarak, onların bize emanet ettiği de-
ğerleri korumak ve yaşatmak en büyük
sorumluluğumuzdur.

Ruhları şad, mekanları cennet ol-
sun.”

BAŞKAN YILMAZ, MALAZGiRT ZAFERi 
VE BÜYÜK TAARRUZ’U UNUTMADI

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Denizli İl Başkanı
Mehmet Ali Yılmaz, Malazgirt Zaferi’nin 953’ncü yılı,
Büyük Taarruz’un 102’nci yılında mesaj yayımladı.

2024 yılında yapılacak bitkisel
üretime yönelik desteklemelere
ilişkin karar açıklandı.

Cumhurbaşkanı Kararı’na
göre mazot ve gübre desteğinde
geçen yıla göre her kalemde artış
yapıldı.

Kararnameye göre arpa, aspir,
buğday, çavdar, tritikale, kuru fa-
sulye ve yulaf için çiftçilere dekar
başına 123 lira mazot, 62 lira
gübre olmak üzere 185 lira destek
ödemesi yapılacak.

Gübre de en az destek öde-
mesi dekara 35 lira ile dane mısır,
kuru soğan, patates, zeytin, mer-
cimek, nohut ve “diğer ürünler”
kategorisinde yer alan ürünlere
verilecek.

Geçen yıl olduğu gibi Tarım ve
Orman Bakanlığınca yetkilendiril-
miş Toprak Analiz Laboratuvarla-
rına, asgari 50 dekar ve üzeri ta-
rım arazilerinde, her 50 dekar
araziye kadar bir analiz için 50 lira
toprak analizi desteği ödemesi
yapılacak.

Katı organik- organomineral
gübre desteği 2024 üretim yılı için
dekara 40 lira ödeme yapılacak.

Cumhurbaşkanı Kararı’na
göre, buğdayda 2023 yılında kilo
başına 100 kuruş olan fark öde-
mesi desteği 2024’te 175 kuruşa
çıkarıldı. Arpa, çavdar, yulaf, triti-
kale ve nohut için geçen yıl kilo
başına ödenen 50 kuruşluk prim

desteği bu yıl 75 kuruşa çıkarıldı.
Kararnameye göre dane mısır
desteği 3 kuruştan 10 kuruşa, çı-
karıldı.

Geçen yıl nohut, mercimek ve
kuru fasulye için 50 kuruş olan
fark ödemesi bu yıl nohutta 75 ku-
ruşa çıkarılırken kuru fasulye ve
mercimekte bu destek kilo başına
100 kuruş oldu. Nohut desteği
daha az artırıldı.

En yüksek prim yağlık ayçiçe-
ğine Yağlık ayçiçeğinde geçen yıl
fark ödemesi kilo başına 100 ku-
ruş olarak açıklandı 2024 yılı ka-
rarnamesinde yağlık ayçiçeği fark
ödemesi(prim) kilo başına 225 ku-
ruşa çıkarıldı.

Su kısıtı olan havzalarda No-
hut ve mercimeğe yüzde 50 ilave
destek

Yeraltı sularının yetersiz sevi-
yede ve su kısıtı olduğu Tarım ve
Orman Bakanlığı tarafından tespit
edilen havzalarda 2024 üretim yı-
lında ekilen nohut, mercimek
ürünlerine ilave yüzde 50 destek
ödenecek.

SERTİFİKALI TOHUM 
KULLANIM DESTEĞİ YOK
Geçmiş yıllarda sertifikalı to-

hum kullananlara verilen destek
2024 kararnamesinde yer almadı.
Arpa, buğday çavdar, tiritikale, yu-
laf ve çeltikte geçen sene dekar
başına 65 lira sertifikalı tohum

kullanım desteği ödendi.
Yağlık ayçiçeğinde sertifikalı

tohum kullanım desteği ilk kez ge-
çen yıl dekar başına 135 lira öde-
nirken bu yıl kararnamede yer al-
madı.

Lisanslı depolarda ürün depo-
lama için kira, nakliye ve analiz
desteği

Tarımsal ürünlerin, 10/2/2005
tarihli ve 5300 sayılı Tarım Ürün-
leri Lisanslı Depoculuk Kanunu
çerçevesinde lisans alarak faali-
yet gösteren depolarda muhafaza
edilmesi halinde, kira, nakliye ve
analiz desteği ödemesi yapılacak.

YEM BİTKİLERİ DESTEĞİ
Daha önceki yıllarda hayvan-

cılık destekleri kapsamında yer
alan yem bitkileri desteği bu yıl
bitkisel üretim destekleri içinde
yer aldı. ÇKS’ye kayıtlı arazilerde;
kaba yem üretmek amacıyla çok
yıllık ve tek yıllık yem bitkileri eki-
lişi yapan çiftçilere ürünü hasat
etmeleri kaydıyla çok yıllık yem
bitkileri (sulu) dekar başına yıllık
180 lira, korunga için sulu veya
kuru dekar başına 180 lira destek
ödenecek. Kuru ekilişler için de-
kara yıllık 120 lira, silajlık ekiliş-
ler(sulu) için dekara 200 lira, tek
yıllık yem bitkileri (sulu/kuru) de-
kara 120 lira ve yapay çayır mera
için yıllık dekara 300 lira destek
ödemesi yapılacak.İHA

2024 Yılı Bitkisel üretim destekleri açıklandı
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DENİZLİ’DE VEFAT EDENLER-DEFNEDİLEN CENAZELER

Mehmet ÜNLER
Emlak ve otomobil piyasasında fahiş

fiyat artışlarının önüne geçmek için 15
Eylül'de yeni bir düzenleme başlıyor. 15
Eylül'de yürürlüğe girecek olan uygu-
lama, başlangıçta hibrit olarak uygulana-
cak.

Yeni düzenleme ile ilan sitelerindeki
hiçbir konut satış ilanının tüketiciyi aldat-
maya yönelik olmaması hedefleniyor. 

15 Eylülden itibaren yürürlüğe girecek
olan uygulamayla ilgili açıklama yapan
Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat,
“Böylece ilan sitelerinde gördüğünüz ilan-
ların hiçbiri tüketiciyi aldatmaya yönelik

olmayacak. Konut satacak kişi e-Devlet
üzerinden gayrimenkulünü seçerek em-
lakçıyı yetkilendirecek, yetkilendirilmiş
emlakçılar bu satışlara aracılık edecek-
ler” dedi. Yeni düzenlemeye göre, em-
lakçı da almış olduğu yetkiyle bu ilanı si-
teye girebilecek. Kişiler kendi konutu ya
da birinci derece akrabalara ait konutlar
dışındaki evler için emlakçı yetkilendire-
meyecek.  Arslan Uygulamanın altyapısı-
nın yeterliliği konusunda emlakçılar ola-
rak yaşadıkları tereddüt konusuna
değinenve biz uygulamaya koyalım, ak-
saklık oldukça düzeltiriz anlayışının yan-
lış olduğunu vurguladı.

Gamze OKTAY
Milli Eğitim Bakanlığı, kitap, kırtasiye ve

diğer öğretim materyalleri için öğrenci veli-
lerinden kanuna aykırı şekilde fahiş fiyat
talep eden bazı özel okullara yönelik ince-
leme başlattığını duyurdu. 

MEB'in açıklamasına göre, özel okulla-
rın eğitim faaliyetlerine ilişkin fiyatlandır-
maları belirli sınırlamalarla yapılmalıdır.
5580 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanu-
nu’na göre, "Kurumlar, faaliyetlerini sa-
dece kazanç sağlamak amacıyla düzenle-
yemez." Bu bağlamda, kitap, kırtasiye ve
benzeri materyaller için fahiş fiyat artışı ya-
pan okullara yönelik denetim ve takip sü-
reci başlatıldı.

Bakanlığın gönderdiği yazıda, özel
okulların öğrenci ve kursiyerlerden alacak-
ları ücretlerin, yapılan sözleşmeler ve di-

ğer hizmetlerle bağlantılı olarak belirlen-
mesi gerektiği belirtildi. Özellikle kitap, kır-
tasiye ve kıyafet gibi ürünlerin fiyatlarının
kanuna uygun şekilde düzenlenmesi ge-
rektiği vurgulandı. Okulların eğitim ücretle-
rinde ise yasal sınırlar doğrultusunda artış
yapabileceği, bu sınırın ortalama ÜFE ve
TÜFE oranlarına göre belirlendiği ifade
edildi.

MEB, özel öğretim kurumlarının yal-
nızca kar amaçlı hareket edemeyeceğini
ve fiyat politikalarının devletin koyduğu ku-
rallar çerçevesinde yapılması gerektiğini
hatırlattı. Fahiş fiyat artışı yapan okulların
kanunlara aykırı davrandığının altını çizen
Bakanlık, bu konuda 81 ilde denetimlerin
arttırılacağını ve kurallara uymayan okullar
hakkında gerekli işlemlerin yapılacağını
duyurdu.

FAHİŞ FİYAT TALEP EDEN ÖZEL
OKULLARA İNCELEME BAŞLATILDI

EMLAK SATIŞINDA YENİ DÜZENLEME 

BAŞKAN HAKAN ARSLAN, ALTYAPI
EKSİKLİĞİNE DİKKATİ ÇEKTİ 

Emlak ve otomobil piyasasında fahiş fiyat artışları-
nın önüne geçmek için 15 Eylül'de yeni bir düzen-
leme başlıyor. Konut satacak kişi e-Devlet üzerinden
gayrimenkulünü seçerek emlakçıyı yetkilendirecek,
emlakçılar bu satışlara aracılık edecek. Denizli Emlak-
çılar Odası Başkanı Hakan Arslan,Uygulamanın altya-
pısının yeterliliği konusunda emlakçılar olarak
yaşadıkları tereddütlere dikkat çekti. 

Tolga Alp DÜZGÖREN
Tarım ve Orman Bakanlığı

Tarım Ürünleri Piyasaları Rapo-
runu açıkladı. Denizli, 2023 yı-
lında üzüm üretiminde Manisa ve
Mersin’den sonra 3’üncü sırada
yer aldı. Elma üretiminde ise
7.sırada yer aldı. 

Tarım ve Orman Bakanlığı
Tarımsal Ekonomi ve Politika Ge-
liştirme Enstitüsü Müdürlüğü, Ta-
rım Ürünleri Piyasaları Rapo-
ru’nu yayımladı. Raporda
2023-2024 yılı üretim sezonunda
3,4 milyon dekar alanda, 3,8 mil-
yon ton üzüm üretildiği bildirildi.
2023-2024 yılı ihracat miktarı ise

1,4 milyon ton olarak açıklandı.
Raporda Türkiye üzüm üreti-

minde en büyük paya sahip iller
de açıklandı. 2023 yılı bağ alan-
larında Manisa, Mardin ve De-
nizli ilk sıralarda yer alan iller
oldu. 2023 yılı üzüm üretiminde
ise Manisa, Mersin ve Denizli ilk
3’te yer aldı. Türkiye İstatistik Ku-
rumu’nun 2024 yılı Bitkisel Üre-
tim 1’inci Tahminine göre üreti-
min 3,7 milyon ton olması
bekleniyor. 2023 yılı Türkiye
üzüm üretiminin yüzde 38,4’ünü
çekirdekli sofralık üzüm, yüzde
28,2’sini çekirdeksiz kurutmalık
üzüm oluşturdu. 2023 yılında

Türkiye’nin çekirdeksiz kuru
üzüm iç tüketim miktarı ise 50-70
bin ton seviyesinde oldu.

Türkiye’nin yaş üzüm ihracatı
yaptığı ülkelerin başında Rusya
geldi. Rusya’yı sırasıyla; Uk-
rayna, Polonya, Romanya ve Be-
larus takip etti.

Bakanlık raporunda yer alan
bir başka istatistikte ise Denizli,
Türkiye’de elma üretiminde en
büyük paya sahip iller arasında
yer aldı. Denizli, yıllık elma üreti-
minin 3,8’ni gerçekleştirerek Is-
parta, Karaman, Niğde, Antalya,
Kayser ve Konya’nın ardından
7’nci oldu.

DENİZLİ, ÜZÜM ÜRETİMİNDE 3’ÜNCÜ

Mehmet ÜNLER
Türk Standartları Enstitüsü,

ekmeğe yeni standartlar getirdi.
Yeni düzenlemeye göre, amba-
lajlı olanlar değil fırınlarda satı-
lan ekmeğin üzerinde fırının adı,
nerede, ne zaman üretildiği, kul-
lanılan un, son kullanma tarihi
yazılacak. Günlük, sıcak üretim
yapıldığını söyleyen fırıncılar ka-
rara, "Etikete ne gerek var" diye-
rek tepki gösterdi. TSE'nin fırın-
lardaki ekmek satışına getirdiği

yeni düzenlemeler dikkatçekti.
Buna göre, ekmeğin üzerine fırı-
nın adı, nerede, ne zaman üre-
tildiği, kullanılan un ve son kul-
lanma tarihi yazılması zorunlu
olacak. Türk Standartları Ensti-
tüsü (TSE), fırınlardaki ekmek
satışında yeni düzenlemeye
gitti. Yeni standartlar getirilirken,
ekmeğin kabarması, iyi pişmesi
ve yanmış olmaması zorunlu kı-
lındı. Fırının adı, nerede, ne za-
man üretildiği, kullanılan unun

adı, son kullanma tarihi yazılı
olacak. Ekmeğe elle temas edil-
memesi için ya kağıda sarılacak
ya da poşete koyulacak.

Ekmeğe getirilen yeni düzen-
lemelere tüketicilerin tepkisi
olumlu oldu. Kararlar, fırıncılar
tarafından ise tepkiyle karşı-
landı. Sıcak satış yaptıklarını,
ekmeği akşama kadar beklet-
mediklerini söyleyen fırıncılar,
etiket düzenlemesinin de ekstra
maliyet getireceğini belirtti.

EKMEK SATIŞINDA YENİ DÖNEM! 
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Denizli Büyükşehir Belediyesi
DESKİ Genel Müdürlüğü bünyesinde
hizmet veren, Ege ve Türkiye’nin
önde gelen çevre laboratuvarından
Denizli Çevre Kalite Laboratuvarı
(DENÇEV), Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanlığından Çevre Öl-
çüm ve Analizleri Yeterlik Belgesi,
TÜRKAK’tan ise Akreditasyon Sertifi-
kası’na sahip Ege’nin ve Türkiye’nin
önde gelen laboratuvarlarından DEN-
ÇEV örnek bir başarıya imza attı.
DENÇEV, analiz yapılabilen para-
metre sayısını 51’den 91’e yükseltti.

Denizli Büyükşehir Belediyesi

DESKİ Genel Müdürlüğü bünyesinde
hizmet veren, Ege ve Türkiye’nin
önde gelen çevre laboratuvarından
Denizli Çevre Kalite Laboratuvarı
(DENÇEV), Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanlığı Çevre Ölçüm ve
Analiz Laboratuvarları Yeterlik Yönet-
meliği kapsamında yeni çalışma alan-
ları ve analizler kazanma sürecini ba-
şarıyla tamamladı. Denizli ve
Türkiye’nin halk sağlığı ve çevre sağ-
lığına katkı sunmak için çalışmalarını
sürdüren DENÇEV, Numune Alma
Servisi, Numune Kabul ve Raporlama
Servisi, Mikrobiyoloji Servisi, Kimya
Servisi ve Kömür Servisi olmak üzere
5 ayrı alanda laboratuvar faaliyetlerini
yürütüyor.

Türk Akreditasyon Kurumundan
(TÜRKAK) Akreditasyon Sertifikası
ve Çevre, Şehircilik ve İklim Değişik-
liği Bakanlığından Çevre Ölçüm ve
Analizleri Yeterlik Belgesi’ne sahip
DENÇEV, kapsamına eklediği yeni
analizlerle gücüne güç kattı. Modern
donanımı, kaliteli hizmet anlayışı ve
uzman personeliyle Türkiye’nin dört
bir tarafına hizmet veren DENÇEV,
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığı Çevre Ölçüm Ve Analizleri
Yeterlik Belgesi kapsamında bulunan
su, atıksu ve katı yakıt alanlarında
büyük bir başarıya imza attı. DEN-
ÇEV’in 2023 yılında analiz yapılabilen

parametre sayısı 52 iken bu rakam
2024 yılında 91’e yükseldi.

BAĞIMSIZ VE TARAFSIZ 
LABORATUVAR
DESKİ Genel Müdürü Prof. Dr. Ali

Aydın, 1.300 m2 kapalı alanda hiz-
met veren DENÇEV’in numune alma,
su, atıksu ve katı yakıt alanlarında
faaliyet gösteren laboratuvara sahip
olduğunu belirtti. DENÇEV’in tekno-
lojik ve yenilikçi vizyonu ile birlikte
bölgenin ve ülkenin en iyi çevre labo-
ratuvarları arasında yer aldığını ifade

eden Prof. Dr. Aydın, “DENÇEV ola-
rak, Büyükşehir Belediye Başkanımız
Sayın Bülent Nuri Çavuşoğlu’nun
destekleri ve liderliğinde önce halk
sağlığı parolası ile yola çıkılmış,
çevre kalitesinin sağlanması, mevcut
kalitenin korunması amacıyla, ilgili
mevzuatlar çerçevesinde alanında
uzman 15 personel ile birlikte yolu-
muza devam ediyoruz. Ulusal ve
uluslararası geçerli sonuçlar üreten
laboratuvarımızın yaptığı çalışmalar
akademik alanda söz sahibi olacak-
tır.İHA

DENÇEV ÖRNEK BAŞARIYA İMZA ATTI

SPOR MERKEZİ
Paris 2024 Paralimpik Oyunları’nda

Denizlili 4 sporcu Türkiye’yi temsil ede-
cek Bu yıl Paris’te düzenlenecek 2024
Paralimpik Oyunları 28 Ağustos’ta baş-
layacak. Türkiye’nin 94 sporcuyla temsil
edildiği olimpiyatlarda Denizlili 4 sporcu
da madalya için yarışacak. Engelli spor-
cuların olimpiyatları (paralimpik oyun-
ları) Fransa’nın başkenti Paris’te 28
Ağustos-8 Eylül tarihlerinde düzenlene-
cek. Türkiye’yi organizasyonda temsil
edecek görme engelli, bedensel engelli

ve özel sporcuların sayısı rekora ulaştı.
Oyunlarda toplam 94 sporcu, ay-yıldızlı
formayı terletecek. Yaz Olimpiyatlarına
hiç sporcu gönderemeyen Denizli, Pa-
ralimpik Olimpiyatta 4 sporcu ile temsil
edilecek. Recep Aydeniz futbol, Sevgi
Yorulmaz okçuluk, Berfin Altan ve Şey-
danur Kaplan da goalball branşlarında
milli formayı terletecek. Denizli Gençlik
Spor İl Müdürlüğü, hem Denizlili hem de
Türk milli takım futbolcularına başarılar
dileyerek, “Kalbimiz sizinle çocuklar”
mesajı paylaştı.

DENİZLİLİ 4 SPORCU PARİS’TE TÜRKİYE’Yİ TEMSİL EDECEKLER 
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Denizli Büyükşehir Belediyesinin
ev sahipliğinde Laodikya Antik Ken-
ti’ndeki 2200 yıllık Batı Tiyatrosu,
bu kez dünyanın en beğenilen bale
eserlerinden biri olan ‘Zorba’ ya ev
sahipliği yaptı. Ankara Devlet
Opera ve Balesi sanatçıları tarafın-

dan sahnelenen tarihi gösteriye
akın eden binlerce sanatsever unu-
tulmaz bir gece yaşadı.

2200 yıllık Laodikya Batı Tiyat-
rosu tarihi bir gün daha yaşadı. De-

nizli Büyükşehir Belediyesinin ev
sahipliğinde Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı Ankara Devlet Opera ve Ba-
lesi oyuncuları tarafından dünyanın
en çok beğenilen bale eserlerinden
biri olan ‘Zorba’ Denizlililer için sah-
nelendi. Usta yazar Nikos Kazanca-

kis'in dünyaca ünlü Zorba adlı ro-
manından sahneye uyarlanan,
Mikis Theodorakis’in muhteşem
besteleri ile Lorca Massine’nin ben-
zersiz koreografisinin sahnelendiği

özel gösteriye Denizli Valisi Ömer
Faruk Coşkun, Büyükşehir Belediye
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu,
Başkanvekili Ali Marım, Genel Se-
kreter Bülent Bozbaş, Ankara Dev-
let Opera ve Balesi Müdürü Mithat
Karakelle ve binlerce sanatsever

katıldı.
Binlerce sanatsever Laodikya’da

muhteşem gösteriye tanıklık etti
15 bin kişilik Batı Tiyatrosu’nu

dolduran binlerce Denizlili muhte-

şem bir gece geçirdi.
Bu özel gösterinin
koreografi asistanlı-
ğını Elisa Arnone,
dekor ve oryantal
kostüm tasarımını
Gürcan Kubilay, kos-
tüm tasarımını Tülay
Şimşek ve ışık tasarı-
mını Fuat Gök yaparken,
yaklaşık 2 saat süren göste-
riye akın eden binlerce sanatse-
ver unutulmaz bir gece yaşadı.
Gösterinin bitiminde binlerce davetli
uzun süre Ankara Devlet Opera ve
Balesi sanatçılarını ayakta alkışladı.
Emek verenlere Denizli Valisi Ömer
Faruk Coşkun ve Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Bülent Nuri Çavu-

şoğlu
tarafın-

dan plaket
takdimi yapıldı.

Öte yandan konser öncesi Laodikya
Antik Kenti’ne akın eden Denizlililer,
rehberler eşliğinde antik kent hak-
kında bilgi aldı, bol bol hatıra fotoğ-
rafı çektirdi, tarihi kentle
buluştu.İHA

ANTiK KENTTEKi BALE GÖSTERiSi
iZLEYENLERi MEST ETTi



GÜNCEL26 AĞUSTOS 2024 PAZARTESİ12

HABER MERKEZİ
3 kuşaktır Denizli’ye hizmet ve-

ren ve 1957 yılından bu yana Deniz-
li’de süt ürünleri sektörünün öncüsü
olan Önallar Gıda, yeni konsept ma-
ğazasının açılışını görkemli bir tö-
renle gerçekleştirdi. Açılış öncesi
Ünlü şefler HazerAmani ve Özlem
Mekik’in yanı sıra Türk sanat müziği
sanatçısı Umut Akyürek gerçekleşti-
rilen workshop etkinliğinde Önallar

Gıda’nın birbirinden eşsiz lezzetle-
rini Denizlililere tanıttı. Amani ve
Mekik; Önallar Gıda’nın uzman
ekiplerince üretilen lavatanlı, kahveli
ve Antep fıstıklı peynire hayran ka-
lırken, konuklarına ikram etmeyi de
ihmal etmedi. Umut Akyürek’te
workshopta Denizlililere mini bir
konser verirken, konuklar Önallar
Gıda’nın üçüncü kuşak temsilcisi
Halil Alptuğ Önal’ı tebrik etti.

ÖNALLAR GIDA 
YENi KONSEPT MAĞAZASINI AÇTI
Ünlü şefler Denizli’ye geldi 

1957 yılından bu yana 3 kuşaktır Denizli’de süt ürünleri sektörünün öncüsü olan Önallar Gıda,
Bayramyeri Meydanı’nda bulunan ‘Kasap ve Peynir Hali’nde’ yeni konsept mağazasını açılışını
gerçekleştirdi. Görkemli açılış törenine ünlü şeflerin yanı sıra çok sayıda davetli katılım sağladı.

Açılış töreninde açıklama-
larda bulunan ve katılımcılara
teşekkür eden Önallar Gıda Yö-
netim Kurulu Üyesi Halil Alptuğ
Önal, “Bu benim için bir miras,
bir kültür mirası. Ömrünü bu
sektöre adamış bir duayenin mi-
rasını taşımaktan gurur duyuyo-
rum. Önallar 1957 konsept ma-
ğazamızın lansmanını
gerçekleştirdik. Bu güzel şehre
böyle güzel bir şarküteri lazımdı.
Buradaki o eksik parçayı da ben
ve ekibim olarak tamamladık.
İçeride muhteşem ürünler var.
Emin olun sabah kahvaltıdan

akşam tamamlayıcıya kadar pek
çok alternatifler yarattık. Hem it-
hal ürünler getirdik, hem Ar-Ge
ürünlerimiz var. Herkesi bu lez-
zetleri tatmaları için Kasap ve
Peynir Hali’nde açtığımız yeni
mağazamıza davet ediyoruz.
Biz halde büyüdük. Bizim kültü-
rümüz burası. Onun için bu ta-
rihi yapıda, bu kültürel mirası
yaşatmak ve gelecek nesiller
için, farklı bir noktaya taşımak
için çok emek saf ettik. Bugün
burada bizi yalnız bırakmadığı-
nız için hepinize sonsuz teşek-
kürlerimi sunuyorum” dedi.

ÖNAL; “BİZİM KÜLTÜRÜMÜZ BURASI”

Workshop etkinliğinin ardından
Bayramyeri Meydanı’nda bulunan
‘Kasap ve Peynir Hali’nde konsept
mağazasının açılışı gerçekleştirildi.
Açılışa Önallar Gıda Yönetim Ku-
rulu Başkanı Ali Önal,  Önallar Gı-
da’nın üçüncü kuşak temsilcisi Halil
Alptuğ Önal ile Önallar Ailesi; AK
Parti Denizli Milletvekili Nilgün Ök,
Denizli İhracatçılar Birliği Başkanı
Hüseyin Memişoğlu, Denizli Ticaret
Odası Başkanı Uğur Erdoğan ve
Yönetim Kurulu Üyeleri, DEGİAD
Yönetim Kurulu Başkanı Kemal
Sözkesen, Pamukkale Kaymakamı

Uğur Bulut,  Pamukkale Belediyesi
Zabıta Müdürü Nevzat Dikkat, STK
temsilcileri, Denizli iş ve siyaset
dünyasının önde gelenlerinin yanı
sıra çok sayıda davetli katıldı. Ko-
nuşmaların ardından konsept ma-
ğazasının açılış kurdelesi kesilirken,
Hakkı Dereköylü Güzel Sanatlar Li-
sesi öğrencilerinin özel tasarladığı
‘Kubinek’ tanıtıldı. Önallar Gıda Yö-
netim Kurulu Başkanı Ali Önal,
“Boynuz kulağı her zaman geçer.
Alptuğ da üçüncü kuşak temsilcimiz
olarak bizleri geçti. Allah yolunu
açık” etsin ifadelerini kullandı.

İŞ VE SİYASET DÜNYASI AÇILIŞTA BULUŞTU

Açılışın ardından Halil Alptuğ
Önal, konsept mağazada konukla-
rına bilgiler verirken, usta ellerden
çıkan birbirinden lezzetli peynirleri
ikram etti. Ayrıca Halil Alptuğ
Önal’ın yakaladığı orkinos balığı

şeflerin elinde hayat bulurken, ünlü
şef HazerAmani konuklarına mut-
fakta tüyolar vermeyi ihmal etmedi.
Eşsiz lezzetleri Amani kendi elle-
riyle ikram ederken, konuklar unu-
tulmaz bir güne de şahitlik ettiler.

ORKİNOS ŞEFLERİN ELİNDE HAYAT BULDU


